Prolumen’

Enlightening Life

YnuuHbiun cBetunbHUK Prolumen Poseidon 230V 80W 14400im 115x155°

740
Kon n3penna 19045

CBeToamMoaHbIN yJ'II/I‘-IHbIIZ CBETUIbHUK 04 OCBELWLEHNA YINL, N NMaPKOBOK.

KpenneHue Ha Tpyby anameTpom 60 mMM.

3T0 NPOAYKT NPOEKTHON NPOAAXW, yTOYHUTE BPEMS AOCTABKU U Hasnymne y Halen cny6bl Noaaep KKm

LieeToBas TemnepaTypa
CBETOBOW NOTOK

OHeBHoM 6enbin 4000K
14400ntomeHa(oB)

S PheKTUBHOCTb CBETM/IbHMKA Im79 180Im/W

[apaHTnA

bnok nutaHnsa

BbpeHg

Hanps>xeHne nutaHuns
®akTop cubl

MoLLHOCTb
MakcrManbHas MOLWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
Cpok cnyxbsbl

LImf tm21

OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

B Awmke

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
Without driver
Prolumen
230V

0.90

80w

80W
115x155°

70

6

50000h
L90B10 @25°C 50.000h
562.0mm
200.0mm
108.0mm
6wT

2619888

A
A B

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

B ENERG"

Prolumen
19045

kWh/1000h

ST0Z/610C

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2619888

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303 IFI%)USE

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening



