



Уличный светильник Prolumen Poseidon 230V 80W 14400lm 115x155° 740

Код изделия 19045

Светодиодный уличный светильник для освещения улиц и парковок.

Крепление на трубу диаметром 60 мм.

Это продукт проектной продажи, уточните время доставки и наличие у нашей службы поддержки

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	14400люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	180lm/W
Гарантия	5 года / лет
Блок питания	Without driver
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	80W
Максимальная мощность	80W
Угол линзы	115x155°
Cri	70
Sdcm - macadam ellipses	6
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L90B10 @25°C 50.000h
Длина	562.0mm
Ширина	200.0mm
Высота	108.0mm
В ящике	6шт
Eprel	2619888
Класс энергопотребления	



